
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585527  

amministrazione_dima@uniroma1.it 

http://www.dma.uniroma1.it  

 

 
Rep. n. 33 Prot. n. 946 del 10-03-2020 

 
 

 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale  

Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 
BANDI DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI  

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTI i bandi di selezione per il conferimento di Assegni di Ricerca pubblicati in data 05-03-2020 - 
scadenza 04-04-2020: 
 

• Codice bando: 2020AR/04–SSD ING-IND/06 - Rep. 26 n. Prot. n. 844 del 05-03-2020 

• Codice bando: 2020AR/05–SSD ING-IND/17 - Rep. 27 n. Prot. n. 845 del 05-03-2020 

• Codice bando: 2020AR/06–SSD ING-IND/17 - Rep. 28 n. Prot. n. 846 del 05-03-2020 

• Codice bando: 2020AR/07–SSD ING-IND/07 - Rep. 29 n. Prot. n. 847 del 05-03-2020 

 

CONSIDERATA la necessità di rispettare quanto previsto dalle misure di contenimento del contagio 
da Coronavirus varate dal Governo; 

 

DISPONE 

 

Che le candidature dovranno essere presentate esclusivamente per via telematica all’indirizzo 

bandi-dima@uniroma1.it (art. 4 del bando). 

Sono, pertanto, escluse le modalità di trasmissione tramite “Raccomandata con ricevuta di ritorno” e 

“Consegna a mano”. 

 
 
 
 

 
 
 
 
F.to Il Direttore 
Prof. Paolo Gaudenzi 

mailto:bandi-dima@uniroma1.it

